ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

LIMOEIRO
De NRTE

NOVAÇÃO 	 c
DE

(;Y .V1__'
TERMO DE RATIFICAÇÃO
	 .--- CI -

o

CPU

O Secretário Municipal de Cultura, Desporto e Juventude do Município de Limoeiro do

Norte/CE, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta do presente processo

administrativo de Dispensa de Licitação n2  2020.3011-002DL - SECULDES, vem RATIFICAR a declaração

de dispensa de licitação para a PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO, REPARO E MANUTENÇÃO DE

ALAMBRADOS DA QUADRA ESPORTIVA DA COMUNIDADE DE PEDRA BRANCA NO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO

NORTE/CE, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DESPORTO E JUVENTUDE - SECULDES, com o valor

do serviço na quantia de R$ 4.790,00(Quatro mil, setecentos e noventa reais), determinando que se

roceda à publicação do devido extrato.

Limoeiro do Norte/CE, 02 de Dezembro de 2020.

A lves d
3•1L

avi 	e /li ma
Secretário Municipal de Cultura Desporto e Juventude do Município de Limoeiro do Norte/CE

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000